

Årsredovisning för CodeTrack AB

559252-7906

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Nylén
Styrelseledamot

2023-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CodeTrack AB, 559252-7906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, programmering och databehandling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med bolagets föregående år. Detta till följd av att personalen arbetat mer och haft fler debiterbara timmar. Uppdragen fortsätter att komma in och bolaget förväntar att utvecklingen fortsätter i samma takt.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 731 899	394 352	127 051
Resultat efter finansiella poster	1 511 902	380 044	123 400
Soliditet %	65	70	67

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	96 993	301 756
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		301 756	-301 756
Årets resultat			1 200 468
Belopp vid årets utgång	25 000	211 749	1 200 468

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	211 749
Årets resultat	1 200 468
Summa	1 412 217

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	378 000
Balanseras i ny räkning	1 034 217
Summa	1 412 217

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Huddinge 2023-01-31

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 731 899	394 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 731 899	394 352
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 021	-14 308
Personalkostnader	2	-124 056	0
Summa rörelsekostnader		-220 077	-14 308
Rörelseresultat		1 511 822	380 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Summa finansiella poster		80	0
Resultat efter finansiella poster		1 511 902	380 044
Resultat före skatt		1 511 902	380 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 434	-78 288
Årets resultat		1 200 468	301 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		80 761	0
Summa kortfristiga fordringar		80 761	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 138 975	607 210
Summa kassa och bank		2 138 975	607 210
Summa omsättningstillgångar		2 219 736	607 210
SUMMA TILLGÅNGAR		2 219 736	607 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 749	96 993
Årets resultat		1 200 468	301 756
Summa fritt eget kapital		1 412 217	398 749
Summa eget kapital		1 437 217	423 749
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		364 312	78 288
Övriga skulder		409 808	97 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 399	8 000
Summa kortfristiga skulder		782 519	183 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 219 736	607 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Hansson, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Huddinge

Göran Nylén
Göran Nylén
Styrelseledamot

2023-02-01
Datum